33/2013,provvederà agli obblighi di pubblicazione ed alle ulteriori pubblicazioni previste nel PianoTriennale Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2025-2027, approvato con D.G.R.n. 113 del 25.03.2025;

RITENUTO di provvedere all’impegno di Euro 300.582,82 (trecentomilacinquecentoottantadue/82)sul capitolo U9180101301 del bilancio regionale 2025;

VISTE:
- Il D. Lgs. 118/2011, art. 57;
- La L.R. n. 34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
- Legge Regionale n. 41 del 23/12/2024– Legge di stabilità regionale 2025;
- Legge Regionale n.

[...]

SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento, che attesta, sulla scorta dell’istruttorioeffettuata, la regolarità amministrativa, nonché la legittimità e la correttezza del presente atto sotto ilprofilo istruttorio-procedimentale;
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DECRETA

- di impegnare l'importo di Euro 300.582,82 (trecentomilacinquecentoottantadue/82) per ilpagamento del rimborso delle rate di ammortamento anno 2025, relative ai mutui contratti con laCassa DD.PP. a titolo di cofinanziamento per gli interventi concessi per la realizzazione di operepubbliche;

- di impegnare la somma di Euro 300.582,82 (trecentomilacinquecentoottantadue/82)sul capitolodi spesa U9180101301 del Bilancio Regionale 2025 autorizzato dalla Legge Regionale n.48/2018, proposta di impegno n. 7238/2025;
- di notificare il presente provvedimento ai Soggetti Attuatori interessati;
- di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n.